
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  94 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

CAMBIO ALLOGGIO CONSENSUALE TRA IL NUCLEO G.G E 
IL NUCLEO D.I

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/02/2020

 89

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 PAOLA BOTTAZZI06/02/2020Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 94 DEL 06/02/2020 

 

OGGETTO: 

CAMBIO ALLOGGIO CONSENSUALE TRA IL NUCLEO G.G E IL NUCLEO D.I 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Visto l’art. 22 comma 10 lett. c) del Regolamento Regionale  N. 4 del 2017, “Criteri generali per l’assegnazione e la 

gestione degli alloggi di edilizia residenziale pubblica e s.m.i.; 

            Vista la Legge Regionale 4 dicembre 2009 n. 27 “Testo unico delle leggi regionali in materia di edilizia residenziale 

pubblica”; 

Vista la richiesta contestuale presentata da entrambi i nuclei  che, a causa di mutate esigenze economiche e familiari 

chiedono un cambio reciproco e consensuale di alloggio; 

Valutata la predetta richiesta con esito positivo, ai sensi del comma 10 lett. d) dell’art. 22 “Mobilità abitativa” del R.R. 

N. 4/2017 e s.m.i.; 

Considerato che entrambi i nuclei hanno provveduto a regolarizzare la propria situazione relativa a canoni e spese; 

Ritenuto opportuno di procedere al cambio alloggio al fine di ottimizzare l’utilizzo del patrimonio abitativo; 

Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Considerato che il responsabile del procedimento è il dott. Dario Parente; 

 

Visto il Decreto Sindacale n.15 del 21.5.2019, con cui si individua quale Responsabile dell’Area Promozione della 

Persona la dott.ssa Paola Chiara Bottazzi; 

 

DETERMINA 

• Di autorizzare, per i motivi esposti in premessa, come previsto dall’art. 22, comma 10 lett. d) del Regolamento 

Regionale n. 4/2017 e s.m.i., il cambio contestuale di alloggio di edilizia residenziale pubblica di proprietà comunale tra 

il nucleo D.I e il nucleo G.G, dall’alloggio sito in Via Busto Arsizio 1 composto da 2 locali + servizi sito al  piano T 

all’alloggio di Via Busto Arsizio 1piano 1° di 3 locali più servizi nel rispetto del rapporto tra componenti il nucleo 

familiare assegnatario dell’alloggio e superficie utile complessiva dell’alloggio; 

• Di prendere atto quindi che, a seguito del predetto cambio il nucleo D.S., occuperà l’alloggio comunale situato al piano 

primo - mq. 77,36 (3 loc. più serv.) e il nucleo G.G occuperà l’alloggio comunale situato al piano terra  precedentemente 

occupato dal nucleo D.I di mq. 59,93 previa verifica della permanenza delle condizioni di assegnabilità;  

• Di dare comunicazione del presente atto, per quanto di competenza, al Responsabile dell’Area risorse strumentali, al 

Responsabile dell’Area demanio e patrimonio immobiliare, al Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane, al 

Responsabile dell’Area attività finanziarie e alla Società PROGEL srl, quale affidataria del servizio di gestione degli 

immobili comunali; 

• Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa;  

 

Busto Garolfo, 30/01/2020 

LA RESPONSABILE DELL’AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

Dott.ssa Paola Chiara Bottazzi 



DETERMINAZIONE N. 94 DEL 06/02/2020 

 

 

 

 

 


		2020-02-06T14:37:30+0100
	BOTTAZZI PAOLA CHIARA




